POSTILLA DELL'EMMO SIG. CARD. VICARIO. 

Il Sig. Curato Don Dalmazzo Francesco mi scrive che cosa si può rispondere e quale assicurazione può darsi al Sig. 
Architetto che le sue prescrizioni saranno adempiute. 
Risposta. Il Sig. Architetto favorisca trasmettere i disegni perché possano essere esaminati, e sui medesimi si faranno 
riflessi se sarà il caso. Chi deve pagare ha bisogno di fare i suoi calcoli. D'altronde come fissare prezzi preventivi, come 
dare lavori a cottimo senza disegni coi quali sia regolato lo spessore e l'ampiezza dei lavori? 
(L'originale é a Roma S. Cuore). 

65. 

Breve di Leone XIII 
Per l’esercizio dei diritti parrochiali. 

LEO PP. XIII 

Ad futuram rei memoriam. – A dilecto filio Francisco Dalmazzo Presbytero Procuratore generali Congregationis 
Salesianae nomine dilecti filii Joannis Bosco Antistitis universae Congragationis prae- 
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dictae supplicatum est Nobis, ut nonnullas facultates a Decessore Nostro s. m. Pio IX in bonum ejusdem Congregationis 
ad praefinitum temporis spatium concessas denuo indulgere de Apostolica Auctoritate Nostra velimus. Hisce precibus 
annuentes, tenore praesentium Litterarum et suprema potestate nostra concedimos, ut singoli religiosarum 
Congregationis Salesianae domorum praesides Sacerdotes erga omnes et singulos in eamdem Congregationem rite 
cooptatos et in sua domo religiosa conviventes munia parochialia exercere licite possint et valeant. Item concedimos, ut 
cuivis e Salesiana Congregatione Presbytero, antea in qualibet Dioecesi ad sacramentales confessiones excipiendas 
legitime probato, cum deputatione tantum religiosi Praesidis sui Sodalium Religiosorum suorum in eadem domo 
habitantium, Sacramentales confessiones excipere liceat; iisdemque, habita ut supra sui Praesidis deputatione, 
praesertim cum ad exteras missiones se conferant, Sacramentales religiosorum Sociorum ejusdem Congregationis 
secum iter facientium Confessiones extra Dioecesim quoque, in qua dicti Praesidis sui domus extat audire fas esse 
concedimos. Facultates vero supradictas pro memoratae Congregationis domibus, quae in Italia existant, triennio tantum 
hinc proximo, pro aliis vero, quae extra Italiam sitae sint, quinquennio pariter hinc proximo duraturas elargimur. In 
contrarium facientibus, quamvis speciali atque individua mentione ac derogatione dignis, non obstantibus 
quibuscumque. 
Datum Romae, apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris,  
die XXXI Martii MDCCCLXXXII. Pontificatus nostri anno quinto.